
1
3 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

4

11

5
6

11

87

9

10

12
13 14

12

13

14

„Android TV“ priedėlis yra skirtas žiūrėti išmaniąją TV ir naudotis papildomomis „Android
TV“ galimybėmis:

IŠMANIOSIOS TV „ANDROID TV“
PRIEDĖLIO PRIJUNGIMAS

Priedėlio aprašymas

- prijungti bluetooth įrenginius, pvz., klaviatūrą, žaidimų konsolę, kompiuterio pelę;
- naudotis integruotu „Chromecast“;
- naudotis „YouTube“, „Netflix“, „Prime video“platformomis;
- parsisiųsti įvairias programėles: žaidimų, naujienų, muzikos (pvz. „Spotify“), kino (pvz.
„MEGOGO“, „Go3“) ir pan.
Šio priedėlio prijungimui būtina „Google“ paskyra.

TV priedėlio įjungimas / išjungimas

„Google“ asistentas: valdymas balsu

Nustatymai

OK

Kairėn

Atgal

Aplikacijų sąrašas

Kanalų valdymas aukštyn / žemyn

Garso didinimas / mažinimas

Kyla klausimų? Skambinkite 8 700 55540

Įvestis

Aukštyn

Dešinėn

Žemyn

Garso išjungimas

Arris Android TV VIP 7100



3 12

Interneto laidu sujunkite priedėlį ir maršrutizatorių, naudodami maršrutizatoriaus LAN
prievadą.
HDMI laidu sujunkite priedėlį ir televizorių.
Maitinimo bloko laido kištuką įjunkite į priedėlio maitinimo lizdą, o kitą jungtį - į
elektros maitinimo tinklą.
Pasirinkite teisingą HDMI išvestį televizoriuje (pvz., HDMI1).
Į nuotolinio valdymo pultą įdėkite 2 naujus elementus (naudokite 1,5V, AAA tipo),
įsitikinkite, kad jų poliai (+-) nukreipti teisinga kryptimi.
Sekite instrukcijas televizoriaus ekrane.

1.

2.
3.

4.
5.

6.

3

IŠMANIOSIOS TV „ANDROID TV“
PRIEDĖLIO PRIJUNGIMAS
Priedėlio prijungimas

Atsidarius pradiniam nustatymų langui, TV pultelyje vienu metu spauskite aplikacijų sąrašo
ir „Atgal“ mygtukus, kaip parodyta TV ekrane, ir palaikykite 4 sekundes.

Kyla klausimų? Skambinkite 8 700 55540



IŠMANIOSIOS TV „ANDROID TV“
PRIEDĖLIO PRIJUNGIMAS
Priedėlio prijungimas

Naujame lange pasirinkite pageidaujamą kalbą. 

Kyla klausimų? Skambinkite 8 700 55540

Patvirtindami, kad priedėlis yra prijungtas interneto kabeliu, spauskite „Tęsti“.



IŠMANIOSIOS TV „ANDROID TV“
PRIEDĖLIO PRIJUNGIMAS
Priedėlio prijungimas

Patvirtinkite pasirinkimą jungtis prie „Google“ paskyros - spauskite „Prisijungti“.

Kyla klausimų? Skambinkite 8 700 55540

Kad prisijungtumėte prie savo „Google“ paskyros, naudokite telefoną arba kompiuterį.



IŠMANIOSIOS TV „ANDROID TV“
PRIEDĖLIO PRIJUNGIMAS
Priedėlio prijungimas

Sekdami instrukcijas ekrane, prisijunkite prie savo „Google“ paskyros: įveskite
prisijungimui el.pašto adresą (gmail) arba telefono numerį.

Kyla klausimų? Skambinkite 8 700 55540

Toliau tęskite patvirtindami „Google“ paslaugų naudojimo sąlygas (spauskite „Sutinku“)
ir leidimą naudoti vietovės informaciją (spauskite „Taip“).



IŠMANIOSIOS TV „ANDROID TV“
PRIEDĖLIO PRIJUNGIMAS
Priedėlio prijungimas

Kyla klausimų? Skambinkite 8 700 55540

Lange „Padėkite tobulinti Android“ pažymėkite savo pasirinkimą.



IŠMANIOSIOS TV „ANDROID TV“
PRIEDĖLIO PRIJUNGIMAS
Priedėlio prijungimas

Kitame žingsnyje pasirinkite papildomas programas, kurias norite įdiegti savo
televizoriuje ir paspauskite „Tęsti“. Šiame lange rodomos programos, kurias su savo
„Google“ paskyra jau buvote įdiegę kituose „Android“ įrenginiuose. Gali būti, kad
nematysite šio žingsnio, jei anksčiau nebuvote įdiegę jokių programų.

Priedėlio prijungimas baigtas. Atsidarius informaciniams langams apie įdiegtą
„Android TV“, „Google Play“ parduotuvę bei "Chromecast" funkciją, kaskart
paspauskite „OK“ mygtuką. Paskutiniame atsidariusiame lange pažymėkite savo
pasirinkimą dėl garso ir maitinimo valdymo kitais įrenginiais.

Kyla klausimų? Skambinkite 8 700 55540



IŠMANIOSIOS TV „ANDROID TV“
PRIEDĖLIO PRIJUNGIMAS
Aplikacijos įdiegimas

Kad galėtumėte žiūrėti Jūsų užsakytą Balticum Išmaniąją TV, iš „Google Play“
parduotuvės parsisiųskite Balticum Išmaniosios TV programėlę.

Kyla klausimų? Skambinkite 8 700 55540

Paieškos laukelyje įveskite „Balticum“.  Atidarykite programėlę ir spauskite „Įdiegti“.



IŠMANIOSIOS TV „ANDROID TV“
PRIEDĖLIO PRIJUNGIMAS
Aplikacijos įdiegimas

Kaip naudotis Balticum Išmaniosios TV programėle, žiūrėkite instrukcijoje „Išmaniosios
TV programėlės (iAPP) įdiegimo ir naudojimosi instrukcija“.

Kyla klausimų? Skambinkite 8 700 55540

Įrašius programėlę, iškart pateksite į programėlės aplinką.

https://www.balticum.lt/file/manual/Failai/iAPP-idiegimas-ir-naudojimas.pdf

